
Nowa Sól, dnia 16.05.2011r. 

 
Ogłoszenie o wyniku postępowania 

 
Zamawiający - Powiat Nowosolski z siedzibą ul. Moniuszki 3b, 67-100 Nowa Sól 

informuje o wyniku postępowania i wyborze najkorzystniejszej oferty na zadanie pn.: 
 
 

,,Odbudowa mostu na rzece Czarna Struga leżącego w ciągu drogi powiatowej nr 3452F ul. Wodnej, 
w km 1+070 w Nowej Soli” 

 
 

Zadanie jest finansowane z budżetu państwa w ramach środków uzyskanych na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 
 oraz ze środków budżetu Powiatu Nowosolskiego 

 
 

I. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego: 
1. Przetarg nieograniczony, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. : Dz. U. z 2010r., Nr 113, 
poz.759 ze zm.). 
2.Wartość zamówienia nie jest równa i nie przekracza kwoty określonej na podstawie przepisu art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
3.Miejsce realizacji zamówienia: droga powiatowa nr 3452F ul. Wodna, w km 1+070 w Nowej Soli 
4.Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) : 45221111-3 

II. Dane o ofertach: 
1.Liczba złożonych ofert : 8 
2.Liczba wykluczonych : 0 
3.Liczba odrzuconych : 1 

III.Ceny ważnych ofert: 
1.Cena najtańszej oferty: netto  139 176,81 zł (brutto: 1 711 799,38 zł) 
2.Cena najdroższej oferty: netto: 2 334 672,66 zł (brutto: 2 871 647,37 zł) 

IV.Dane Wykonawcy, którego ofertę wybrano, uznano jako najkorzystniejszą: 
1.Numer oferty: 7 
2.Nazwa firmy: Lubuskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego Projprzem Sp. z o.o. ul. 
3.Adres: Kościuszki 29, 67 – 100 Nowa Sól 
4.Cena wybranej oferty z VAT:   1 711 799,38 zł 
5.Ilość punktów przyznanych w kryterium „cena – 100%”: 100,00   
6.Łączna ilość punktów : 100,00 x 3 członków komisji = 300,00 
7.Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, spełniającą warunki SIWZ i zgodną z wymaganiami 
Ustawy Prawo zamówień publicznych 

 
V/1Dane o pozostałych Wykonawcach:  
1.Numer oferty: 1 
2.Nazwa firmy: INTOP Szczecin Sp. z o.o.,  
3.Adres: ul. Wiosenna 6, Skarbiemierzyce, 72 – 002 Dołuje, 
4.Cena oferty z VAT: 2 460 652,38 zł 
5.Ilość punktów przyznanych w kryterium „cena – 100%”: 69,57 
6.Łączna ilość punktów : 79,02 x 3 członków komisji = 208,71 
 
 
V/2Dane o pozostałych Wykonawcach:  
1.Numer oferty: 2 
2.Nazwa firmy: Berger Bau Polska Sp. z o.o.,  
3.Adres: ul. Szczecińska 11,  54 – 517 Wrocław 
4.Cena oferty z VAT: 1 870 351,76 zł 
5.Ilość punktów przyznanych w kryterium „cena – 100%”: 91,52 
6.Łączna ilość punktów : 82,11 x 3 członków komisji = 274,56 
 
 



V/3Dane o pozostałych Wykonawcach:  
1.Numer oferty: 3 
2.Nazwa firmy: ,,Mosty Poznań” Sp. z o.o.  
3.Adres: ul. Forteczna 12 blok E, 61 – 362 Poznań 
oferta została odrzucona zgodnie z art. 89. ust. 1 pkt 2. Dnia  19.04.2011r. Zamawiający, odpowiadając na pytania złożone przez Wykonawców 
zamieścił na swojej stronie internetowej poprawiony kosztorys ofertowy, poprawiony opis przedmiotu zamówienia oraz poprawiony przedmiar robót z 
prośbą o przygotowanie ofert na poprawionych formularzach. Oferta złożona zawiera nieprawidłowy kosztorys ofertowy. Brakuje w nim pozycji  Lp. 47-
,,nawierzchnia warstwa wiążąca z MA11 od gr 4,5 cm do 6,0 cm na moście”, w związku z powyższym zostaje ona odrzucona. 

 
V/4Dane o pozostałych Wykonawcach:  
1.Numer oferty: 4 
2.Nazwa firmy: Zakład Inżynierii Lądowo – Wodnej ,,JAZ”  
3.Adres: ul. Rolnicza 2, 59 – 216 Kunice 
4.Cena oferty z VAT: 1 973 557,41 zł 
5.Ilość punktów przyznanych w kryterium „cena – 100%”: 86,74 
6.Łączna ilość punktów : 57,86 x 3 członków komisji = 260,22 
 
 
V/5Dane o pozostałych Wykonawcach:  
1.Numer oferty: 5 
2.Nazwa firmy: Sudeckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.  
3.Adres: ul. Kaczawska 19, 58 – 514 Jelenia Góra 
4.Cena oferty z VAT: 2 131 081,03 zł 
5.Ilość punktów przyznanych w kryterium „cena – 100%”: 80,33 
6.Łączna ilość punktów : 60,55 x 3 członków komisji = 240,99 
 
 
V/6Dane o pozostałych Wykonawcach:  
1.Numer oferty: 6 
2.Nazwa firmy: POLWAR S.A.  
3.Adres: ul. Starodworska 2, 80 – 137 Gdańsk 
4.Cena oferty z VAT: 2 871 647,37 zł  
5.Ilość punktów przyznanych w kryterium „cena – 100%”: 59,61 
6.Łączna ilość punktów : 68,60 x 3 członków komisji = 178,83 
 
 
V/7Dane o pozostałych Wykonawcach:  
1.Numer oferty: 7 
2.Nazwa firmy: Lubuskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego Projprzem Sp. z o.o.  
3.Adres: ul. Kościuszki 29, 67 – 100 Nowa Sól, 
4.Cena oferty z VAT: 1 711 799,38 zł 
5.Ilość punktów przyznanych w kryterium „cena – 100%”: 100 
6.Łączna ilość punktów : 96,75 x 3 członków komisji = 300,00 
 
 
V/8Dane o pozostałych Wykonawcach:  
1.Numer oferty: 8 
2.Nazwa firmy: Zielonogórskie Przedsiębiorstwo Budowy Mostów MOSTY Sp. z o.o.  
3.Adres: ul. Lotników 3, 65 – 714 Zielona Góra 
4.Cena oferty z VAT: 2 080 271,79 zł 
5.Ilość punktów przyznanych w kryterium „cena – 100%”: 82,29 
6.Łączna ilość punktów : 70,25 x 3 członków komisji = 246,87 
 
 

 

 


